MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba

Pró-Reitoria de Ensino

Coordenação de Documentação e Acompanhamento de Editais

Educação de Jovens e Adultos

Programa Nacional de Integração da Educação Profissional ao Ensino Médio na
Modalidade de Educação de Jovens e Adultos – PROEJA

Processo Seletivo PROEJA 2019 – Campus Campina Grande

Curso Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio
Edital PRE Nº 06/2019, de 11 de fevereiro de 2019

RESULTADO FINAL

A Coordenação do PROEJA - Campus Campina Grande do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia da Paraíba, no uso de suas atribuições, faz saber por meio deste, o Resultado com a
classificação dos candidatos no Processo Seletivo para o CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO
INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO, conforme o disposto abaixo.

CLASSIFICAÇÃO NOME DO (A) CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

1 ALEF MATHEUS DE OLIVEIRA SILVA MELO APROVADO (A)

2 ALEX HENRIQUE DE SOUZA APROVADO (A)

3 ANTÔNIO CARLOS MARANHÃO NETO APROVADO (A)

4 ANTÔNIO DRAILBERTO MENDONÇA LIMA APROVADO (A)

5 ARTHUR WESLEY EULÁLIO SILVA APROVADO (A)

6 CARLOS ALBERTO GALDÊNCIO DO CARMO INDEFERIDO (A)

7 CÉSAR RODRIGO ARAÚJO DOS SANTOS INDEFERIDO (A)

8 CILENE CRISTINA SANTOS APROVADO (A)

9 CLÁUDIA DAYANE SILVA OLIVEIRA INDEFERIDO (A)

10 CLÁUDIA MARIA DO RÊGO PEREIRA APROVADO (A)

11 DACIONEIDE MARCOS FERREIRA APROVADO (A)

12 DANILO DE SOUSA FLORENTINO APROVADO (A)

13 DÉBORA BARRETO BEZERRA APROVADO (A)

14 EDUARDO CARLOS DOS SANTOS APROVADO (A)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba

Pró-Reitoria de Ensino

Coordenação de Documentação e Acompanhamento de Editais

Educação de Jovens e Adultos

15 ÉRIC VINICIUS ANDRADE BARBOSA APROVADO (A)

16 IVO EMANUEL GONÇALVES DA SILVA INDEFERIDO (A)

17 JOSÉ ROGÉRIO OLIVEIRA SOBRINDO APROVADO (A)

18 JÉSSICA SANTOS DA SILVA APROVADO (A)

19 JUCIANE FEITOSA QUIRINO APROVADO (A)

20 JULIANE PEREIRA FARIAS INDEFERIDO (A)

21 LUCIANA DE LIMA ARAÚJO BARBOSA APROVADO (A)

22 MARIA LUIZA SANTOS APROVADO (A)

23 MARIA DO CARMO SOARES VASQUEZ APROVADO (A)

24 MARIA DE FÁTIMA DE SOUSA INDEFERIDO (A)

25 MARTA MARIA CLEMENTINO DA SILVA APROVADO (A)

26 MOISÉS FELIPE DE SOUSA AMORIM APROVADO (A)

27 RAYAN HELDER DE OLIVEIRA APROVADO (A)

28 REIZON RAMON ROQUE GUEDES APROVADO (A)

29 ROBERTO SOARES DE LIMA APROVADO (A)

30
RAMONA KATHARINE FREIRE DA SILVA
NASCIMENTO

APROVADO (A)

31 SIMONE LISSANDRA GUEDES LIMA APROVADO (A)

32 VANESSA MEDEIROS DE ARAÚJO APROVADO (A)

Campina Grande, 19 de Fevereiro de 2019.

Rômulo Sousa Torres
Coordenador do Curso Técnico em Administração - PROEJA

IFPB - Campus Campina Grande